
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2023
PROCESSO: 20101.038726/2023.99 – SESAU

 

O Agente de Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o
resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ÁGUA MINERAL, GARRAFÃO
PLÁSTICO E GELO) , sob a forma de sistema de registro de preços – SRP , para atender as necessidades das unidades pertencentes a estrutura da secretaria de estado da saúde de
Roraima no exercício 2023, conforme discriminado a seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS

ITENS
18.173.135/0001-14 A J DE SOUZA ALMADA LTDA. 1, 2 e 4. R$ 240.824,88
07.442.086/0001-51 J L C DE MELO. 3, 5, 6, 7 e 8. R$ 163.809,50

 
Valor Total: R$ 404.634,38 (quatrocentos e quatro mil seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos).

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

 
Boa Vista – RR, 21 de fevereiro de 2024. 

 

(assinado eletronicamente)✍
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 21/02/2024, às 08:57, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 11765873 e o código CRC C1D80504.

20101.038726/2023.99 11765873v3

Criado por 79919596272, versão 3 por 02379363218 em 21/02/2024 08:57:07.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

